五、公众提出意见的起止时间：2021年2月5日～2021年2月22
日，为期10个工作日。

六、联系方式：建设单位名称：呼和浩特恒鹏健康产业有限公
司，联系人：丁女士，联系方式：15344113137。评价单位名称：北京
中企安信环境科技有限公司，联系人：崔女士，电话：0471-4928452。

呼和浩特恒鹏健康产业有限公司

呼和浩特恒和医院项目环境影响评价
第二次公众参与公示

经公司会议研究决定，鄂尔多斯市中轩生化股份有限
公司（注册号/统一社会信用代码 91150600699491826M）
总股本由伍亿陆仟万股（560,000,000股）缩减为壹亿伍仟
万股（150,000,000股），并向公司登记机关申请减少注册资
本，注册资本由人民币伍亿陆仟万元整（560,000,000元）减
至人民币壹亿伍仟万元整（150,000,000元）。缩股完成后，
公司的资产、负债、所有者权益总额保持不变。请债权人
自公告之日起45日内与公司联系。

特此公告
鄂尔多斯市中轩生化股份有限公司

2021年2月4日

公司减资公告

内蒙古千扶长农牧业专业合
作 社 ( 统 一 社 会 信 用 代 码:
93150105MA0QX20B64) 股 东 会
于 2021 年 02 月 02 日决议解散合
作社,并于同日成立清算组,请债
权人于本公告发布之日起 45 日
内,向本合作社清算组申报债权

注销公告

经股东会决议,内蒙古中骄国傲